

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K000975**sp. zn.: 9K/50/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Moldava nad Bodvou, Hlavná 112, 045 23 Moldava nad Bodvou, proti dlžníkovi: **YPSILON s.r.o.**, Rožňavská 59, 045 01 Moldava nad Bodvou, IČO: 36 192 911, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: JUDr. Melánia Burdová, advokátka, so sídlom kancelárie: Vrátna č. 22/A, 040 01 Košice.

Ukladá predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu ako aj záver o možnosti odporovania právny m úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Košice I dňa 9. 2. 2009

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K000976**sp. zn.: 9K/5/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **AL-SA, spol. s r.o.**, Košice, Tr. SNP 1, 040 11 Košice, IČO: 31 690 106, o odvolaní správcu rozhodol

takto:

Odvoláva správcu podstaty: JUDr. Beáta Kaťuchová, advokátka, so sídlom kancelárie: Žižkova 6, Košice.

Zvoláva schôdzu veriteľov na deň 12. 3. 2009 o 13. 00 hod. v budove súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice, pojednávaciu miestnosť č. 218/2. poschodie, a to s nasledovným programom:

a) schválenie návrhu na nového správcu.

Odvolanému správcovi podstaty JUDr. Beáte Kaťuchovej, advokátke, so sídlom kancelárie: Žižkova 6, Košice ukladá povinnosť, aby novému správcovi podstaty, ktorý bude ustanovený na základe rozhodnutia schôdzy veriteľov bezodkladne po jeho ustanovení predložil podrobnú správu o svojej činnosti a poskytol mu potrebnú súčinnosť.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 10. 2. 2009

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K000977**sp. zn.: 31K/56/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Martin, so sídlom: v Martine 036 32, Jesenského č. 23, proti dlžníkovi: **RAIDER, s. r. o.**, so sídlom: v Košiciach, 040 01, Rampová 6, IČO: 31 624 006, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: JUDr. Igor Varga, advokát, so sídlom kancelárie: Cukrovárska č. 2956, 075 01 Trebišov.

Ukladá predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu ako aj záver o možnosti odporovania právny m úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Košice I dňa 9. 2. 2009

JUDr. Július Tóth, sudca

□

K000978**sp. zn.: 32K/26/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, Nová ulica 13, 975 04 Banská Bystrica – Daňový úrad Pezinok, Moyzešova 2, 902 01 Pezinok, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: **DALA, s.r.o.**, 956 07 Lužany č. 30, IČO: 365 41 346, o priznanie odmeny predbežnému správcovi rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi B.F.B. správcovská, v.o.s. so sídlom: Radlinského 50, 921 01 Piešťany, IČO: 36 832 006, sídlo kancelárie správcu Mostná 13, 949 01 Nitra, odmenu vo výške 663,88 eura a náhradu výdavkov v sume 155,46 eura.

Súd upravuje účtáreň Okresného súdu Nitra, aby z účtu tunajšieho súdu z položky D 130-49/08 vyplatila predbežnému správcovi sumu 819,34 eura zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu do troch dní po právoplatnosti tohto uznesenia.

Súd vracia navrhovateľovi zvyšnú časť preddavku vo výške 840,36 eura zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu z účtu tunajšieho súdu z položky D 130-49/08 do troch dní po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca a zložiteľ preddavku – navrhovateľ do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 9. 2. 2009

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K000979

sp. zn.: 2K/1/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka **JUDr. Márie Šmajdovej**, nar. 21. 03. 1961, bytom: 082 03 Janovík 69, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jej majetok rozhodol **takto:**

Ustanovuje Mgr. Mariána Lipu, so sídlom kancelárie: Štefánikova 18, 066 01 Humenné, do funkcie predbežného správcu dlžníka, ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr dňa 13. 03. 2009.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 10. 2. 2009

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K000980

sp. zn.: 1K/50/2007

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Gola Textil Slovensko, s.r.o.**, so sídlom: 082 74 Brezovica nad Torysou 496, IČO: 36 457 434, právne zastúpený JUDr. Mariánom Gelenekym, advokátom so sídlom: Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa, rozhodol **takto:**

Ustanovuje JUDr. Jaroslavu Oravcovú, so sídlom kancelárie: Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou, do funkcie správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 9. 2. 2009

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K000981

sp. zn.: 1K/50/2008

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka Jána Voščeka, bytom: Lanškrounská 1611/6, 060 01 Kežmarok, podnikajúceho pod obchodným menom Ján Vošček DREVOATYP, s miestom podnikania Záhradná 530, 059 92 Huncovce, IČO: 35 214 147, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, rozhodol **takto:**

Vyhlasuje konkurz na majetok Jána Voščeka, bytom: Lanškrounská 1611/6, 060 01 Kežmarok, podnikajúceho pod obchodným menom: **Ján Vošček DREVOATYP**, s miestom podnikania Záhradná 530, 059 92 Huncovce, IČO: 35 214 147,

ustanovuje správcu JUDr. Jozefa Fedora, so sídlom kancelárie: Sabinovská 1, 080 01 Prešov, vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp.zn. 1K 50/2008. Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze neprihliada (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postupne pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu

písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZRK veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 a § 22 ods. 3 ZKR).

Účinky vyhlásenia konkurzu nastávajú zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku (§ 23 ods. 1 ZKR).

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O. s. p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada (§ 197 ods. 6 veta druhá a tretia ZKR).

Dlžník – fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 veta prvá ZKR). Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (§ 167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Prešov dňa 10. 2. 2009

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K000982

sp. zn.: 28K/34/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Považská Bystrica, Centrum 2408/43, Považská Bystrica, IČO: 00 634 816, vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **SAMAR, s.r.o.**, so sídlom: Stred 55/43-10, Považská Bystrica, IČO: 31 620 655, o žiadosti správcu o predĺženie lehoty rozhodol

takto:

Lehota na zostavenie konečného zoznamu pohľadávok sa predlžuje do 23. 02. 2009.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 10. 2. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa



K000983

sp. zn.: 29K/44/2008

OZNAM

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **OTMA Slovakia, a.s.**, so sídlom: Dolný Šianec 1, Trenčín, IČO: 34 135 049, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka, uznesením č.k. 29K/44/2008-163 zo dňa 20. 01. 2009 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 10. 02. 2009.



Správcovia

K000984

Spisová značka súdneho spisu: 31K/19/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/19/2008/SKP

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

FUN TOUR, s.r.o. Piešťany

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 233 269

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca úpadcu FUN TOUR, s. r. o., Teplická 8, 921 01 Piešťany, IČO: 36 233 269 zvoláva podľa ust. § 34 ods 1 ZKR prvú schôdzu veriteľov na deň 7. 4. 2009 o 13. 00 hod v sídle správcu v Trnave, na ul. Podjavorinskej 37/1, v zasadačke AC GmbH, s týmto programom:

1/ Otvorenie

2/ Správa správcu o vývoji konkurzu a stave majetku

3/ Informácia o zistených a popretých pohľadávkach veriteľov

4/ Voľba veriteľského výboru

5/ Rozhodovanie o výmene správcu

6/ Rôzne, záver

Ing. Miroslav Šefčík, PhD., správca



K000985

Spisová značka súdneho spisu: 9K/22/2008

Spisová značka správcovského spisu: 9K/22/2008 S 1035

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Vojtech ŠVANDA

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 5. 5. 1968/35 480 980

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z opakovanej schôdze veriteľov.

Dátum a miesto konania: 9. 2. 2009 o 9,00 hod. v Kancelárii správcu, Jána Kalinčiaka 6, Michalovce.

Predseda schôdze: JUDr. Viera Dobrovolská, správca

V konkurznej veci úpadcu: Ing. Vojtech Švanda, nar. 5. 5. 1968, L. Sáru 2348/4, Trebišov.

1/

Schôdze veriteľov sa zúčastnil nezabezpečený veriteľ:

1. Slovenská republika – DR SR Banská Bystrica, Daňový úrad, ul. J. Husa 1925/15, Trebišov, IČO 00634816, zastúpený Ing. Milošom Kurucom, exekútorom DÚ Trebišov, na základe splnomocnenia zo dňa 3. 10. 2008, ktoré bolo priložené k zápisnici, s počtom hlasov 3. 526. 804.

2/

Správkyňa konkurznej podstaty otvorila o 9,00 hod. opakované zasadnutie schôdze veriteľov, na ktorej prítomných veriteľov privítala. Uviedla, že zasadnutie schôdze veriteľov zvolala v súlade s ustanovením § 34 ods. 1, 4 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii /ďalej ZKR/ zverejnením v Obchodnom vestníku. 12B/2009 zo dňa 20. 1. 2009. Konštatovala, že na zasadnutí schôdze veriteľov bol prítomný zástupca nezabezpečených veriteľov:

I. Slovenská republika – DR SR Banská Bystrica, Daňový úrad Trebišov

3/

Program prvej schôdze veriteľov je: 1. Prezentácia, otvorenie schôdze veriteľov, 2. Správa o činnosti správcu konkurznej podstaty, 3. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR, 4. Voľba zástupcu veriteľov podľa §107 ods. 2 ZKR, 5. Rôzne, 6. Záver.

4/

Po otvorení schôdze veriteľov správkyňa oboznámila prítomného veriteľa o činnosti a o vykonaných úkonoch správcu odo dňa vyhlásenia konkurzu, ktoré sa predovšetkým týkali zistenia majetku úpadcu, zistenia záväzkov úpadcu súvisiacich s prihlásenými pohľadávkami veriteľov ako aj so zistenými odporovateľnými úkonmi úpadcu. Veritelia odsúhlasili tento postup so všetkými hlasmi prítomných veriteľov, nikto nehlasoval proti a nikto sa nezdržal hlasovania.

Ďalším bodom programu bolo rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR. Veritelia nepredložili žiadny návrh na výmenu správcu, respektíve návrh na ustanovenie nového správcu. Vo funkcii správcu prítomný veriteľ potvrdil doterajšiu správkyňu konkurznej podstaty všetkými hlasmi prítomných nezabezpečených veriteľov t.j. 100%, nikto nehlasoval proti, ani sa nezdržal hlasovania.

Podľa programu v bode 4. predsedajúca v súlade s ust. § 107 ods. 2 ZKR navrhla za zástupcu veriteľov zvoliť veriteľa s najväčším počtom hlasov a to je Slovenská republika DR SR Banská Bystrica, Daňový úrad Trebišov v zastúpení Ing. Miloša Kuruca, ktorý bol prítomnými veriteľmi schválený, nikto nebol proti a nikto sa nezdržal hlasovania.

Schôdza veriteľov prijala nasledovné uznesenia:

Uznesenie č. 1 – vo funkcii správcu podstaty sa potvrdzuje JUDr. Viera Dobrovolská, doterajšia správkyňa.

Uznesenie č. 2 – schôdza veriteľov zvolila zástupcu veriteľov, ktorým je za SR DR Banská Bystrica Daňový úrad Trebišov Ing. Miloš Kuruc.

Nikto z prítomných veriteľov nevzniesol námietky proti prijatým uzneseniam.

Záverom o 10,15 hod. správkyňa podstaty ukončila schôdzu veriteľov a poďakovala sa prítomným za účasť.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina založená v správcom spise.

V Michalovciach dňa 9. 2. 2009

JUDr. Viera Dobrovolská, správca

□

K000986

Spisová značka súdneho spisu: 32K/28/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/28/2008 S1131

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

CHocolate Products, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 127 194

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Prvý správcovský dom, k.s. so sídlom: Bratislava, IČO: 35 959 665

JUDr. Kamil Beresecký – kancelária Farská č. 33, 949 01 Nitra

správca konkurznej podstaty úpadcu

CHocolate Products, spol. s r.o., Hlohovská 2, 949 01 Nitra, IČO: 34 127 194

zapísaný v OR OS Nitra odd.: Sro, vl.č.: 1644/N

telefón: 037/6541595, fax: 037/6541597, email: beresecky@beresecky.sk

Oznámenie o dražbe nehnuteľností:

Dátum, miesto a čas konania dražby: 03. 03. 2009 o 11,00 hodine

VOLKSBANK Slovensko, a.s., Vysoká 9, Bratislava

Označenie dražobníka: Prvý správcovský dom, k.s. so sídlom: Bratislava, IČO: 35 959 665

JUDr. Kamil Beresecký – kancelária Farská č. 33, 949 01 Nitra

správca konkurznej podstaty úpadcu

CHocolate Products, spol. s r.o.,

Hlohovská 2, 949 01 Nitra, IČO: 34 127 194

tel: 037/6541595, mail: beresecky@beresecky.sk

Označenie licitátora: poverený Prvým správcovským domom, k.s. so sídlom: Bratislava

Označenie predmetu dražby: nehnuteľnosti nachádzajúce sa v Nitre, Štefánikova tr. 47, tak ako boli zverejnené v OV č. 223B/2008. Jedná sa o nehnuteľnosti vedené na LV č. 4945, parcely registra „C“ k.ú. Nitra ako p.č. 1440/1 ako zastavané plochy a nádvorie o výmere 692 m² a 178, stavba s.č. 29 na p.č. 1440/1 obytný dom č.o. 47, 49, nebytový priestor vchod 1.p., priestor č. 1, podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku predstavuje 4792/12535, keď podiel k nebytovému priestorom predstavuje 1/1 vlastníctvo úpadcu CHocolate Products, spol. s r.o. so sídlom: Hlohovská 2, Nitra, IČO: 34127194.

Dražbu vykoná správca v súlade so záväzným pokynom zabezpečeného veriteľa podľa § 92 ods. 1 písm. d/ a ods. 6 zák.č. 7/2005 Z.z.

Opis práv: Predmet dražby sa speňažuje primerane v súlade s § 92 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.

Predmet dražby sa predáva bez tiarch a zabezpečovacích práv v súlade s § 93 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z.

Opis stavu: Predmetom dražby sú nebytové priestory nachádzajúce sa v Nitre, Štefánikova tr. 47, prístupné od ulice vo výmere cca 300 m²; používané ako kancelárie, včítane príslušenstva, ako i podiel na spoločných častiach a zariadeniach tejto nehnuteľnosti tak ako sú právne označené v časti označenie predmetu dražby. V danej lokalite neboli zistené žiadne riziká, predáva sa s upozornením, že stavba je umiestnená v ochrannnej zóne.

Povinnosti

Záujemca je povinný si u správcu odkúpiť záväzné podmienky dražby za 50 €.

Správca v záväzných podmienkach dražby určí termín obhliadky, povinnosti záujemcu, podá informácie a záväzné doklady na účasť v dražbe.

Cena dražobnej zábezpeky: 200. 000 €

Dražobná zábezpeka musí byť uhradená najneskôr dňa 27. 02. 2009 na úcte správcu uvedenom v záväzných podmienkach.

Cena najnižšieho podania: 464. 715 €

Prvý správcovský dom, k.s., správca

□

K000987

Spisová značka súdneho spisu: 32K/28/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/28/2008 S1131

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

CHocolate Products, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 127 194

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Prvý správcovský dom, k.s. so sídlom: Bratislava, IČO: 35 959 665

JUDr. Kamil Beresecký – kancelária Farská č. 33, 949 01 Nitra

správca konkurznej podstaty úpadcu

CHocolate Products, spol. s r.o., Hlohovská 2, 949 01 Nitra, IČO: 34 127 194

zapísaný v OR OS Nitra odd.: Sro, vl.č.: 1644/N

telefón: 037/6541595, fax: 037/6541597, email: beresecky@beresecky.sk

Oznámenie o dražbe častí podniku:

Dátum, miesto a čas konania dražby: 03. 03. 2009 o 12,00 hodine

VOLKSBANK Slovensko, a.s., Vysoká 9, Bratislava

Označenie dražobníka: Prvý správcovský dom, k.s. so sídlom: Bratislava, IČO: 35 959 665

JUDr. Kamil Beresecký – kancelária Farská č. 33, 949 01 Nitra

správca konkurznej podstaty úpadcu

CHocolate Products, spol. s r.o.,

Hlohovská 2, 949 01 Nitra, IČO: 34 127 194

tel: 037/6541595, mail: beresecky@beresecky.sk

Označenie licitátora: poverený Prvým správcovským domom, k.s. so sídlom: Bratislava

Označenie predmetu dražby: časť podniku úpadcu CHocolate Products, spol. s r.o., nachádzajúcej sa v obci Nová Baňa, k.ú. Nová Baňa, nehnuteľnosti vedené na LV č. 5380, tak ako bol zverejnený v OV č. 221B/2008, č. 223B/2008, č. 248/2008 a č. 28B/2009. Jedná sa o majetok úpadcu CHocolate Products, spol. s r.o. so sídlom: Hlohovská 2, Nitra, IČO:34127194, spoluvlastnícky podiel 1/1.

Dražbu vykoná správca podľa záväzného pokynu veriteľského výboru a zabezpečeného veriteľa podľa § 92 ods. 1 písm. d/ zák.č. 7/2005 Z.z.

Opis práv: Predmet dražby sa speňažuje v súlade s § 92 ods. 2 a ods. 6 zák.č. 7/2005 Z.z.

Predmet dražby sa predáva bez tiarch a zabezpečovacích práv v súlade s § 93 ods. 2 zák.č. 7/2005 Z.z.

Opis stavu: Predmet dražby je v prevádzke aj počas konkurzu, v súlade s ust. § 88 ods. 2 zák.č. 7/2005 Z.z. a preto sa speňažuje ako časť podniku.

V danej lokalite neboli zistené žiadne riziká, predáva sa podnik s potravinárskou činnosťou a pri obhliadke sa vyžaduje platný zdravotný preukaz.

Povinnosti

Záujemca je povinný si u správcu odkúpiť záväzné podmienky dražby za 100 €.

Správca v záväzných podmienkach dražby určí termín obhliadky, povinnosti záujemcu, podá informácie a záväzné doklady na účasť v dražbe.

Cena dražobnej zábezpeky: 200. 000 €

Dražobná zábezpeka musí byť uhradená najneskôr dňa 27. 02. 2009 na účte správcu uvedenom v záväzných podmienkach.

Cena najnižšieho podania: 1. 500. 000 €

Prvý správcovský dom, k.s., správca



K000988

Spisová značka súdneho spisu: 2K/9/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/9/2008 S1245

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zamatex s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 733 662

Návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 11 183,67 €

Celková suma pohľadávok proti podstate: 10 850,12 €

Poučenie správcu: Správca v súlade s § 101 ods. 1) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení týmto predkladá nezabezpečeným veriteľom Návrh konečného rozvrhu výťažku zo speňaženia majetku úpadcu a určuje veriteľskému výboru lehotu 25 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na jeho schválenie. Ak si veriteľský výbor v určenej lehote neuplatní proti návrhu konečného rozvrhu výťažku odôvodnené námietky alebo návrh v určenej lehote neschválí, správca požiada o schválenie konečného rozvrhu výťažku súd. Nezabezpečení veritelia sú oprávnení nahliadnuť do Návrhu konečného rozvrhu výťažku v pracovných dňoch v čase od 8,00- 10,30 hod. a 11,00-14,00 hod. v kancelárii správcu na adrese Dobrianskeho 1651, Vranov nad Topľou (po predchádzajúcom telefonickom nahlasení sa na t.č. 0918 564 277). Nezabezpečení veritelia sú oprávnení v lehote 25 dní odo dňa jeho zverejnenia požiadať veriteľský výbor, aby proti návrhu konečného rozvrhu výťažku

uplatnil odôvodnené námietky a veriteľský výbor je povinný námietku proti návrhu konečného rozvrhu výťažku uplatniť.

Ing. Ľubomíra Tichá, správca



K000989

Spisová značka súdneho spisu: 31K/43/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/43/2008 S855

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Geotechnik – holding, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 214 167

Iné zverejnenie

ZÁPISNICA

z 1. schôdze veriteľov úpadcu: Geotechnik-holding, s.r.o. so sídlom: Spišská Nová Ves, 052 01, Chrapčiakova 7, IČO: 36 214 167

Miesto konania: Hotel Metropol, kongresová miestnosť, Spišská Nová Ves

Termín konania: 9. 2. 2009 o 10. 00 hod.

Predseda schôdze: JUDr. Štefan Straka, správca konkurznej podstaty

Prítomní veritelia:

č. 10: SR –DR Banská Bystrica, Daňový úrad Spišská Nová Ves zastúpený

Počet hlasov: 59 891

Počet hlasov na hlasovanie o zložení VV: 24 657 hlasov

č. 16: INGEO a.s. Žilina, Bytčická 16, IČO: 31562795

Počet hlasov: 20 175

č. 17: Istrobanka a.s.Bratislava so sídlom: Bratislava

Počet hlasov: 142 068

Počet hlasov na hlasovanie o zložení VV: 51 hlasov

č. 29: PJ –Stavservis, s.r.o. Harichovce, ul. 1. mája 499/60, IČO: 36585246

Počet hlasov: 29 083

č. 34 : Sociálna poisťovňa a.s. so sídlom: Bratislava, ul. 29. augusta č. 8-10, IČO: 30807484

Počet hlasov: 174 376

č. 42:Všeobecná zdrav.poisťovňa,a.s.so sídlom: Mamateyova š. 17, Bratislava, IČO:35937874

Počet hlasov: 44 541

č. 43: WIDOS, s.r.o. so sídlom: Podskalka č. 1, Spišská Nová Ves, IČO: 36578088

Počet hlasov: 29 851

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze

2. Správa o činnosti správcu a informácia o stave majetku úpadcu

3. Voľba veriteľského výboru

4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa §36 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii

5. Záver

K bodu č. 1:

Predseda otvoril schôdzu veriteľov. Oboznámil veriteľov, že schôdza bola zvolaná zverejnením v Obchodnom vestníku č. 1B/2009 z 2. 1. 2009. Veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s termínom a programom schôdze veriteľov.

Predseda schôdze konštatoval, že zo 45 prihlášok, na ktoré sa prihládalo je prítomných 7 veriteľov s počtom 500 037 hlasov, čo je 73,8% z celkového počtu hlasov, čím je schôdza veriteľov v zmysle § 35 ods. 3 ZKR uznášaniaschopná. Informoval, že hlasovacie práva neboli pridelené veriteľom:

- Agentúra Albatros,s.r.o.

- Carducci Tagmac frozen

- Exekútorský úrad Hildegarda Laclaviková, Prešov

- OCAD s.r.o.

- PDN, s.r.o.

- Poľnohospodársko –obchodné družstvo Abrahám

- TCHAS, s.r.o.

z dôvodu, že boli správcom konkurznej podstaty úplne popreté ich pohľadávky. Čiastočne bola popretá pohľadávka veriteľa Jaroslav Filip, ktorému bolo priznaných 23 116 hlasov.

Predseda schôdze informoval a poučil veriteľov o ich právach a povinnostiach spojených s účasťou na 1. schôdzi veriteľov a o hlasovaní o jednotlivých otázkach v zmysle §34, §35, §36 a §37 ZKR.

Uznesenie č. 1

Schôdza konkurzných veriteľov berie na vedomie:

- Informáciu o prezentácii veriteľov
- Informáciu o pridelených a nepridelených hlasovacích právach
- Poučenie veriteľov podľa §34, 35,36 a 37 ZKR

Hlasovanie:

Za: 500 037 hlasov

Proti: 0 hlasov

Zdržalo sa: 0 hlasov

K bodu č. 2:

Predseda schôdze oboznámil prítomných veriteľov o činnosti správcu konkurznej podstaty a konštatoval, že:

Uznesením Okresného súdu Košice I zo dňa. 18. 11. 2009 bol na majetok dlžníka Geotechnik-holding, s.r.o. so sídlom: Spišská Nová Ves, 052 01, Chrapčiakova 7, IČO: 36 214 167 dňom 21. 11. 2008 vyhlásený konkurz a zároveň bol ustanovený za správcu konkurznej podstaty. Po vyhlásení konkurzu zistil, že kvôli neplateniu sú všetky média odpojené, účty zablokované a v pokladni nie je žiadna hotovosť. Na časť motorových vozidiel úpadcu bola nariadená exekúcia exekútorským úradom Mgr. Ivanom Ružičkom na 27. 11. 2008 a exekútor časť týchto vozidiel dal odviezť do Trnavy. V nadväznosti nato zabezpečil revízne správy na rozvody plynu, nové zmluvy na ich dodávky a taktiež upozornil exekútora na vyhlásenie konkurzu a jeho účinky vo vzťahu k exekúcii. Vykonal opatrenia k prevzatíu motorových vozidiel od exekútora, z ktorých sa podarilo dopraviť do sídla úpadcu. Odblokoval jeden účet úpadcu, zmenil podpisový vzor a vydotoval pokladňu vlastnými finančnými prostriedkami. Ostatné účty boli uzavreté. Ku koncu decembra 2008 došla na účet vrátka DPH 230 tisíc Sk, z ktorej v súčasnosti uhrádza najnutnejšie pohľadávky voči KP.

Spoločnosť mala ku dňu vyhlásenie konkurzu 3 pracovníkov v hlavnom pracovnom pomere, 13 v pracovnom pomere na dobu určitú viazanú na realizáciu bankských prác na diele Strečno – Dubná Skala a v období po vyhlásení konkurzu boli uzavreté s 3 pracovníkmi dohody o vykonaní prác a to za účelom prevozu motorových vozidiel, ďalej za účelom spracovania miezd pracovníkov úpadcu a spracovanie podkladov pre Sociálnu poisťovňu a.s. a pre vyplácanie miezd z garančného fondu ako aj za účelom dohľadávania majetku úpadcu.

Pracovníci spoločnosti vykonávali bankské práce na akcii Strečno Dubná Skala na základe objednávky spoločnosti Swissgreen Slovakia, s.r.o., ktorej konateľom je generálny riaditeľ úpadcu. Tieto práce boli ukončené dňa 5. 12. 2008 a následne bol s pracovníkmi úpadcu na dobu určitú pracovný pomer ukončený.

Správca konštatoval, že predseda predstavenstva spoločnosti neposkytoval súčinnosť a obchodné vedenie spoločnosti poskytovalo zavádzajúce informácie. Predseda predstavenstva sa nedostavil ani na výzvu súdu a pozvánku na 1. schôdzu veriteľov neprevzal. Objasnil veriteľom na aké otázky očakával odpoveď od predsedu veriteľského výboru.

Nesúčinnosť predsedu predstavenstva má správca konkurznej podstaty v úmysle riešiť v súlade § 74 odst. 5 Zák.č. 7/2005 Z.z.

Správca informoval o stave majetku úpadcu, t.j. že zákonom stanovenej lehote do 22. 12. 2008 spracoval súpis konkurznej podstaty doposiaľ zisteného majetku úpadcu a zabezpečil jeho podanie na zverejnenie do obchodného vestníka. Zoznam oddelenej podstaty ako aj všeobecnej podstaty je však neúplný z dôvodu neposkytnutia súčinnosti zo strany predsedu predstavenstva, zavádzajúcich informácií obchodného vedenia a neprehľadnosti účtovníctva v poslednom období pred vyhlásením

konkurzu. Po získaní niektorých informácií týkajúcich sa tohto majetku bude zoznam v najbližších dňoch doplnený. Zo zverejneného súpisu majetku zanikli pohľadávky z titulu úhrady voči dlžníkovi I.P.R.,s.r.o. a SUBTERRRA, a.s.. Ďalšie pohľadávky sú značne komplikované, veľmi zložito sa v nich orientuje z dôvodu neprehľadných zápočtov a o ich pravosti musí rozhodnúť súd a z tohto dôvodu prostredníctvom splnomocneného právneho zástupcu boli na Okresný súd Košice I. podané žaloby o zaplatenie voči dlžníkovi TCHAS, s.r.o. vo výške 112 534,- EUR, dlžníkovi PJ – Stavservis, s.r.o. vo výške 132 261,- EUR, dlžníkovi Oto Škorica, Spišská Nová Ves vo výške 4 321,68 EUR dlžníkovi SAXON,s.r.o., Spišská Nová Ves vo výške 13 813,06 EUR.

Informoval, že p. Gabriela Melušová si uplatňuje nárok na zariadenie nehnuteľnosti vo vlastníctve úpadcu a to aj také, ktoré sú stavebné a spojené s budovou na základe kúpnej zmluvy z 16. 12. 2003 medzi ňou a konateľom a spoločníkom vtedajšieho vlastníka nehnuteľnosti Geotechnik,s.r.o., Ing. Melušom. Podľa znaleckého posudku, ktorý je nedoddeliteľnou súčasťou kúpnej zmluvy medzi predávajúcim Geotechnik s.r.o. a kupujúcim Geotechnik holding s.r.o. zo 16. 6. 2004 je však časť tohto zariadenia popísaná ako stavebná súčasť predmetu kúpnej zmluvy, čo spochybňuje hodnovernosť kúpnej zmluvy zo 16. 12. 2003. Správca toto zariadenie zapíše samostatne do oddelenej podstaty majetku úpadcu s poznámkou. Vznikla nová pohľadávka voči spoločnosti Swissgreen Slovakia, s.r.o. vo výške 212 372,-Sk. Z účtovníctva úpadcu ako aj z návrhu na vyhlásenie konkurzu vyplývalo, že v majetku úpadcu mal byť stavebný materiál ako skruže, rôzne náradie ako aj motorové vozidlá. Čo sa týka stavebného materiálu ako aj náradia bolo dohľadané, že generálny riaditeľ zahľasil ich odcudzenie na polícii. Čo sa týka motorových vozidiel, tak bolo zistené, že vozidlo LIAZ 151, ktoré malo byť na verejnom priestranstve v obci Pac sa tam nenachádza a bude nutné nahlásiť polícii jeho odcudzenie. V Bratislave na ul. Bosákovej č. 4 bolo nájdené nákladné vozidlo IVECO, parkované na nezabezpečenom mieste, nepojazdné, rozkradnuté. V Pezinku v čiastočne zabezpečenom areáli sa nachádza vozidlo-samohybný žeriav Famaba, nepojazdné. Od exekútora Ružičku v Trnave bolo dovezené vozidlo VW Caravelle nepojazdné, CITROEN JUMPER 2,87 HDI- nepojazdné a ďalšie vozidlo Volkswagen Cady na výzvu správcu vydal pracovník úpadcu, ktorý ho zadržoval a je vo veľmi zlom technickom stave. Jediné pojazdné je vozidlo VW PASSAT, ktoré bolo potrebné dať opraviť a schváliť STK.

V súvislosti firmou vykonávajúcou rekonštrukciu účtovníctva bolo zistené, že dňa 3. 1. 2008 vyraďovacia komisia – t.j. predseda predstavenstva vyradila z majetku spoločnosti dva pracovné stroje LB 115, tzv. „holandery“, ktoré dňa 11. 1. 2008 dal Ing. Meluš znalecky ohodnotiť, a ktorých hodnota podľa znalca je 3,4 mil. Sk. Stroje sa nachádzajú na neznámom mieste. V nadväznosti na túto skutočnosť správca podal na Okresný súd Košice I. žalobu o náhradu škody voči Ing. Melušovi vo výške 116 980,- EUR s poukazom na ustanovenie § 194 odst. 9 Obch. zákonníka, t.j. zodpovednosti člena predstavenstva za škodu spôsobenú veriteľom.

V lehote na podávanie prihlášok veriteľov, t.j. do 7. 1. 2008 bolo podaných 46 prihlášok, po tejto lehote ďalšie 2 prihlášky. Na základe prihlášok veriteľov sa spracovával a doplňoval konečný zoznam pohľadávok, ktorý bol súdu odovzdaný v stanovených termínoch.

Súdu boli doručené úradne záznamy správcu KP, že nebude prihládzať na podané prihlášky veriteľov AG –Stavelmat, s.r.o. a ZIPP Bratislava a opakovanú prihlášku Exekútorský úrad Hildgarda Laclaviková, ktoré boli doručené po lehote na podávanie prihlášok a taktiež na prihlášku Dôvera zdravotná poisťovňa- nesprávne označený veriteľ.

Správcom KP z podaných 48 prihlášok sa prihládalo na 45 prihlášok. Jedna z prihlášok Sociálnej poisťovne a.s. bola podaná

ako podmienená na sumu 1 039 983,-Sk/ 34 521 EUR z titulu budúceho vyplatenia náhrad miezd z garančného fondu Sociálnej poisťovne. Na základe doručených podkladov zo Soc. poisťovne a.s. dňa 4. 2. 2009 správca uznal z tejto podmienenej pohľadávky pravosť pohľadávky vo výške 21 907,19 EUR. Celkovo bola prihlásená veriteľmi suma pohľadávok vo výške 1 808 582 EUR (54 485 347 Sk). Správcom boli uznané pohľadávky o výške 676 817,81 EUR.

Popreté boli tieto pohľadávky veriteľov pod:

Č. 1 Agentúra Albatros 12. 850,-Sk/426,54 € z dôvodu, že v účtovníctve úpadcu sa nenachádza žiadny podklad o vykonanej službe a ani faktúra č. 200800673 doložená veriteľom k prihláške neobsahovala doklad o vykonaní služby a o prevzatí faktúry úpadcom.

Č. 7. Carducci Tagmac frozen 7. 252. 000,-Sk/240. 722,29 € z dôvodu, že zmluva o pôžičke z 8. 9. 2009 nie je evidovaná v účtovníctve úpadcu. V účtovníctve úpadcu sa nenachádza žiadny doklad o príjme predmetu pôžičky, t.j. 7 mil. Sk a taktiež k prihláške nebol pripojený žiadny doklad o prevode predmetu pôžičky alebo inom spôsobe jej vyplatenia.

Č. 12 Exek.úrad Prešov JUDr. Laclavíková 103. 363,40Sk/ 3. 431,04 € z dôvodu:

- § 29 odst. 6 Zák.č. 7/2005 Z.z. K prihláške nie je pripojené prehlásenie, či pohľadávku vedie veriteľ v účtovníctve, pričom ide o veriteľa, ktorý je povinný viesť účtovníctvo.

- vypočítaná odmena exekútora je v rozpore s ustanovením § 4 odst. 1 vyhláška č. 288/1995 Z.z.

Č. 18. Jaroslav Filip Hincovce - čiastočné popretie vo výške 6. 122,-Sk/203,21 € z dôvodu, že oproti pohľadávke veriteľa si úpadca dňa 29. 02. 2008 uplatnil jednostranný zápočet sumy 5 533,50 Sk na základe svojej pohľadávky na základe fa.č. 0700010 z 26. 03. 2007, čím došlo k zníženiu istiny pohľadávky na sumu 514. 863,50 Sk a po prepočte úrokov z omeškania tieto sú vo výške 121. 595,- Sk.

Č. 27. Ocad, s.r.o. Košice 139. 240,-Sk/4. 621,92 € , z dôvodu, že v účtovníctve úpadcu sa nenachádza žiadny podklad o vykonanej službe a ani k faktúre č. 0809001 doloženej veriteľom k prihláške a ani k samotnej prihláške nebol doložený žiadny doklad potvrdzujúci prevzatie služby za úpadcu alebo prevzatie faktúry úpadcom.

Č. 28. PDN, s.r.o. Slovinky 25. 082. 420,-Sk/832. 583,81 € z dôvodu, že Záväzok z ručenia nie je evidovaný v účtovníctve úpadcu. V účtovníctve úpadcu sa nenachádza žiadny doklad o prijatí záväzku z ručenia resp. podpísaní zmenky. K prihláške nebol pripojený žiadny zmluvný dokument o nejakom záväzku z ručenia, resp. vyhovenia zmenky a pripojená zmenka je vystavená dňa 21. 11. 2007 a podpísaná za Geotechnik-holding.a.s. osobou, ktorá v tej dobe nemala oprávnenie podpisovať za spoločnosť.

31. Poľn.-obch.druž.Abrahám 38. 279,-Sk/1. 270,63 € z dôvodu, že v účtovníctve úpadcu záväzok nie je evidovaný. Veriteľ prihlášku doložil len návrhom na vydanie PR z 30. 1. 2008 z titulu náhrady škody na OS v Galante , z ktorého nie je zrejmé ako dospel k záveru , že škodu spôsobil úpadca.

37. Tchas spol. s r.o. 1. 056. 800,20Sk/35. 079,34 € z dôvodu, že ku dňu vyhlásenia konkurzu sa v účtovníctve úpadcu sa nenachádzal veriteľom špecifikovaná pohľadávka, či už splatná alebo nesplatná, ku ktorej by sa mal možnosť úpadcu vyjadriť t.j. uznať alebo neuznať. Podľa podkladov u úpadcu a vyjadrení pracovníkov úpadcu je pravosť pohľadávky veriteľa sporná.

Správca ďalej informoval o výdavkoch proti konkurznej podstate, odo dňa vyhlásenia konkurzu ku dňu konania I. schôdze veriteľov a o ním vykonaných úhradách.

Uznesenie č. 2:

Schôdza veriteľov berie na vedomie správu o činnosti správcu a o stave majetku úpadcu.

Hlasovanie:

Za: 500 037 hlasov

Proti: 0 hlasov

Zdržalo sa: 0 hlasov

K bodu č. 3:

Predseda schôdze informoval, že z prítomných veriteľov sa dvaja zabezpečení veritelia zúčastňujú so zmenenými hlasovacími právami a to do výšky ich nezabezpečených pohľadávok a to SR- Daňové riaditeľstvo B. Bystrica, Daňový úrad SNV s počtom 35 234 hlasov a Istrobanka, a.s. s 51 hlasmi, takže prítomní veritelia budú celkovo hlasovať s 333 311 hlasmi.

1. Predseda schôdze v súlade s § 37 ods. 1 ZKR predložil návrh na zvolenie prvého člena veriteľského výboru z prítomných veriteľov: Sociálna poisťovňa, a.s., s počtom 174 376 hlasov

Hlasovanie:

Za hlasovali: 331311 hlasov

Proti: 0

Zdržali sa: 0

2. Predseda schôdze predložil návrh na zvolenie druhého člena veriteľského výboru z prítomných veriteľov : Všeobecná zdravotná poisťovňa Bratislava s počtom 44 541 hlasov.

Hlasovanie:

Za hlasovali: 333 311 hlasov z prítomných veriteľov

Proti: 0

Zdržali sa: 0

3. Predseda schôdze predložil návrh na zvolenie tretieho člena veriteľského výboru z prítomných veriteľov: SR- Daňové riaditeľstvo B.Bystrica, DÚ Spišská Nová Ves s počtom 35 234 hlasov

Hlasovanie:

Za hlasovali: 333 311 hlasov

Proti: 0

Zdržali sa: 0

4. Predseda schôdze predložil návrh na zvolenie štvrtého člena veriteľského výboru z prítomných veriteľov WIDOS, s.r.o. s počtom 29 851 hlasov

Hlasovanie:

Za hlasovali: 333 311 hlasov z prítomných veriteľov

Proti: 0

Zdržali sa: 0

5. Predseda schôdze predložil návrh na zvolenie piateho člena veriteľského výboru z prítomných veriteľov PJ – Stavservis, s.r.o. s počtom 29 083 hlasov:

Hlasovanie:

Za hlasovali: 333 311 hlasov

Proti: 0

Zdržali sa: 0

Uznesenie č. 3:

Na 1. schôdzi veriteľov bol zvolený veriteľský výbor v zložení:

1. Sociálna poisťovňa, a.s., so sídlom: Bratislava, ul. 29. augusta č. 8-10, IČO : 30807484

2. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. so sídlom: Mamateyova š. 17, Bratislava, IČO:35937874

3. SR- Daňové riaditeľstvo B. Bystrica, Daňový úrad Spišská Nová Ves,

4. WIDOS,s.r.o. so sídlom: Podskalka č. 1, Spišská Nová Ves, IČO: 36578088

5. PJ Stavservis, s.r.o. Harichovce, ul. 1.mája 499/60, IČO: 36585246

K bodu č. 4:

V súlade s §36 ods. 1 ZKR vyzval predseda schôdze prítomných veriteľov na predloženie návrhov na výmenu správcu a predloženie návrhov na menovanie nového správcu.

Uznesenie č. 4:

Schôdza veriteľov berie na vedomie, že žiaden z veriteľov nepredložil návrh na výmenu správcu konkurznej podstaty.

Hlasovanie:

Za hlasovali: 500 037 hlasov

Proti: 0

Zdržali sa: 0

K bodu č. 5:

Nikto z prítomných veriteľov nevzniesol žiadne námietky proti prijatým uzneseniam podľa §35 ods. 8 ZKR .Jedine veriteľ PJ Stav-

servis, s.r.o. žiadal zaprotokolovať námietku voči tomu, že správca KP podal návrh na platobný rozkaz voči nemu z titulu uplatnenej pohľadávky, pretože považuje túto pohľadávku za vymyslenú a neodôvodnenú.

V súlade s § 38 odst. 1 Zák. č. 7/2005 Z.z. predsedajúci schôdze ako správca KP pozval zabezpečených veriteľov na rokovanie o záväznom pokyne ne predaj oddelenej podstaty na 24. 2. 2009 o 9. 30 hod. do sídla úpadcu na Chrapčiakovej č. 7 Spišská Nová Ves a zvolal schôdzu veriteľského výboru na 24. 2. 2009 o 11.00 hod v sídle úpadcu na Chrapčiakovej č. 7. v Spišskej Novej Vsi s programom:

- 1) Otvorenie
- 2) Voľba predsedu veriteľského výboru
- 3) Udelenie záväzného pokynu na predaj všeobecnej podstaty
- 4) Rôzne

Správca o 11. 15 hod. ukončil prvú schôdzu veriteľov.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina

V Spišskej Novej Vsi dňa 9. 2. 2009

JUDr. Štefan Straka, správca



K000990

Spisová značka súdneho spisu: 32K/12/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/12/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Štefan Szabo

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 27. 9. 1955

Iné zverejnenie

NÁVRH

Uznesením Okresného súdu v Nitre zo dňa 14. 7. 2008, sp. zn. 32K/12/2008, bol vyhlásený konkurz na majetok dlžníka: Štefan Szabo, nar. 27. 9. 1955, Záhradná 745/14, 935 05 Pukanec. Do funkcie správcu bola ustanovená spoločnosť B.F.B. správcovská, v.o.s., IČO: 36 832 006, so sídlom kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra. Toto uznesenie bolo zverejnené dňa 18. 7. 2008 v Obchodnom vestníku SR č. 139B/2008.

Súpis majetku tvoriaci všeobecnú podstatu úpadcu bol zverejnený v Obchodnom vestníku SR č. 163B/2008 dňa 21. 8. 2008. Do tohoto súpisu bol zaradený aj spoluvlastnícky podiel úpadcu vo veľkosti 1/2 k pozemku parcelného č. 3024, vinice o výmere 413 m², vedenom na liste vlastníctva č. 1508 Správy katastra Levice, katastrálne územie Pukanec, v súpisovej hodnote majetku 10. 325,-Sk (342,73,-€). Spoluvlastníci (spoluvlastník)zvyšnej časti spoluvlastníckeho podielu vo veľkosti 1/2 k pozemku parcelného č. 3024 nie sú správcovi ku dnešnému dňu známi.

Na základe uvedených skutočností správca, B.F.B. správcovská, v.o.s., vyzýva podielových spoluvlastníkov, aby do 60 dní od zverejnenia tejto výzvy v Obchodnom vestníku SR písomne oznámili správcovi na adresu jeho kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra, či prijímajú návrh správcu na uzavretie kúpnej zmluvy k spoluvlastníckemu podielu úpadcu vo veľkosti 1/2 k pozemku parcelného č. 3024, vinice o výmere 413 m², vedenom na liste vlastníctva č. 1508 Správy katastra Levice, katastrálne územie Pukanec, za navrhovanú kúpnu cenu vo výške 342,73,-€.

Je potrebné, aby návrh zhodne prijali všetky osoby, ktorým je určený. Zároveň ich vyzývame, aby správcovi písomne preukázali, že sú oprávnení z predkupného práva.

Na záver uvádzame č. účtu: 248 264 9054/0200 vedeného vo VÚB, a.s.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca



K000991

Spisová značka súdneho spisu: 31K/42/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/42/2008 S859

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

STAVBA, výrobné družstvo Levoča

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 168 548

Iné zverejnenie

Zmena súpisovej hodnoty majetku všeobecnej podstaty.

Dňa 23. 12. 2008 bola v čiastke Obchodného vestníka č. 247 zverejnený súpis všeobecnej podstaty majetku úpadcu, ktorú predstavovali nehnuteľnosti úpadcu. Vzhľadom na to, že z predložených účtovných dokladov úpadcu vyplynula len účtovná hodnota nehnuteľností patriacich úpadcovi, správca nechal znalcom Ing. Jánom Bugatom, e. č. znalca 910349, vyhotoviť znalecký posudok č. 5/2009, ktorým znalec určil všeobecnú hodnotu nehnuteľností tvoriacich súpis všeobecnej podstaty úpadcu uverejnenú v čiastke 247. Ide o tieto nehnuteľnosti:

1) Pozemok: Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria

Výmera (m²): 82

Obec: Levoča

Štát: SR

Názov katastrálneho územia: Levoča

Číslo LV: 519

Parcelné číslo: 2365

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1. 685,92 EUR

2) Pozemok

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria

Výmera (m²): 118

Obec: Levoča

Štát: SR

Názov katastrálneho územia: Levoča

Číslo LV: 519

Parcelné číslo: 2363/ 2

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2. 426,08 EUR

3) Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda

Výmera (m²): 12

Obec: Levoča

Štát: SR

Názov katastrálneho územia: Levoča

Číslo LV: 5581

Parcelné číslo: 4739/ 2

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 58,08 EUR

4) Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda

Výmera (m²): 44

Obec: Levoča

Štát: SR

Názov katastrálneho územia: Levoča

Číslo LV: 5581

Parcelné číslo: 4742

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 212,96 EUR

5) Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda

Výmera (m²): 58

Obec: Levoča

Štát: SR

Názov katastrálneho územia: Levoča

Číslo LV: 5581

Parcelné číslo: 4743

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 280,72 EUR

JUDr. Milan Okajček, správca



K000992

Spisová značka súdneho spisu: 9K/9/2007

Spisová značka správcovského spisu: 9K/9/2007 S 855

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

GASTROSERVIS Košice, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 213 896

Iné zverejnenie

Uznesením Okresného súdu Košice I zo dňa 11. 6. 2007 bol na majetok dlžníka Gastroservis Košice, s.r.o., Európska trieda 11, 040 13 Košice, IČO: 36 213 896 dňom 15. 6. 2007 vyhlásený konkurz a zároveň bol JUDr. Štefan Straka ustanovený za správcu konkurznej podstaty.

Správca konkurznej veci úpadcu GASTROSERVIS Košice, s.r.o., v konkurze, v súlade s udeleným záväzným pokynom veriteľského výboru zo dňa 31. 10. 2008 oznamuje vyhlásenie 2. kola ponukového konania na odpredaj súboru pohľadávok pod označením „súbor pohľadávok –Gastroservis“ za najvyššie ponúknutú kúpnu cenu. Súbor pod označením 1 až 3 tvoria tieto pohľadávky:

1. pohľadávka znejúca na celkovú sumu 10 591,22 Eur (319 071,- Sk), dlžník Slovenská republika- Ministerstvo obrany SR, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava, Vojenský útvar 6335, Vranovská č. 68, 080 01 Prešov, IČO: 008 020 42; právny dôvod: vydaný platobný rozkaz Okresným súdom v Prešove pod číslom 18Rob/77/2008 z 23. 4. 2008 na zaplatenie sumy 319 071,25 Sk s 0,05 úrokom z omeškania denne a to zo sumy 162 841,65 Sk od 1. 5. 2007 do zaplatenia (z titulu nezaplatenia zostatku fa. č. 207018 z 30. 04. 2007 na 478 746,-Sk), zo sumy 89 953,80 Sk od 01. 06. 2007 do zaplatenia (z titulu nezaplatenia zostatku fa. 207024 z 31. 05. 2007 na 95 740,- Sk), zo sumy 66 275,80Sk od 26. 06. 2007 do zaplatenia (z titulu nezaplatenia zostatku fa. 207026 z 05. 06. 2007 na 67 344,-Sk) ako aj zaplatenie trov konania vo výške 16 680,-Sk Proti platobnému rozkazu bol podaný odporcom odpor z 12. 05. 2008 a vec je vedená na Okresnom súde v Prešove pod číslom 21 Cb 165/08.

2. pohľadávka na zostatok z celkovej pohľadávky 2 837,91 EUR (85 495,-Sk), dlžník Oliver Lengyel, nar. 12. 05. 1975, tr. bytom Európska trieda 11,040 13 Košice a Richard Kornfeld, nar. 06. 07. 1974, tr. Bytom Krivá č. 6,04001 Košice; právny dôvod: právoplatný platobný rozkaz Okresného súdu v Košiciach pod sp.zn. 25Ro/1089/2008 z 14. 05. 2008 na zaplatenie sumy 85 495,-00 Sk, úrokov z omeškania vo výške 14. 25 % ročne z dlžnej sumy od 01. 04. 2008 do zaplatenia a náhrady trov právneho zastupovania vo výške 7 080,- Sk. Začaté exekučné konanie exekútorom Ing. JUDr. Bohušílom Husťákom, Košice pod Ex 1675/2008

Dlžníkom k 8. 1. 2009 ostáva splatiť dlžnú čiastku vo výške 1453,74 Eur (43 795,- Sk).

3. pohľadávka znejúca na celkovú sumu 1 419,04 EUR (42 750,-Sk), dlžník MODULEX SLOVAKIA, slovenská stavebná spoločnosť, a.s. so sídlom: Letná 45, Košice, IČO: 36184608

Právny dôvod : faktúra č. 0103118 z 22. 07. 2003 na sumu 42 750,- Sk. Vo veci vydaný platobný rozkaz pod č. 31 Rob/407/2007 vydaný Okresným súdom Košice 1 zo dňa 30. 05. 2008 bol zrušený dňa 21. 07. 2008 z dôvodu, že ho nebolo možné doručiť do vlastných rúk dlžníka. Vo veci je vedené konanie na Okresnom súde Košice 1 pod číslom 31 Cb/103/2008. Predmetné pohľadávky sa predávajú len ako súbor.

Podmienky predaja:

Záujemcovia o kúpu súboru pohľadávok úpadcu predložia ponuku kúpnej ceny na uzavretie zmluvy o postúpení s vyhlasovateľom. Na preukázanie právnej subjektivity záujemcu, je záujemca povinný k ponuke pripojiť výpis zo živnostenského oprávnenia alebo obchodného registra nie staršieho ako jeden mesiac a fyzická osoba je povinná pripojiť fotokópiu občianskeho preukazu. Záujemcovia svoje ponuky zašlú alebo osobne doručia na adresu – JUDr. Štefan Straka, správca KP, Krmanova č. 1, 040 01 Košice a obálku viditeľne označia takto: „konkurz Gastroservis

-neotvárať, sp. zn.: 9K/9/2007“. Obálka musí obsahovať cenovú ponuku s označením čísla a názvu súboru, na ktorý sa ponuka vzťahuje a preukázanie právnej subjektivity záujemcu. Na ponuky, ktoré nebudú obsahovať uvedené náležitosti sa nebude prihliadať.

Ponukové konanie sa začína dňom uverejnenia v Obchodnom vestníku a končí uplynutím 10 dňa odo dňa uverejnenia. Ponukové konanie bude zverejnené aj na webovej stránke Slovenskej konsolidačnej a.s.

Otváranie obálok sa uskutoční do 20 dní odo dňa uverejnenia v Obchodnom vestníku v sídle správcu t.j. na ulici Krmanova č. 1, Košice za účasti predsedu veriteľského výboru.

Kupujúcim v druhom kole sa stane ten, kto ponúkne najvyššiu kúpnu cenu. Správca konkurznej podstaty má právo odmietnuť všetky predložené ponuky v prípade, že ponúknutá kúpna cena bude zjavne nízka. Postúpenie súboru pohľadávok podlieha schváleniu predsedu veriteľského výboru.

Upozorňujem záujemcov, že niektoré v súbore zaradené pohľadávky môžu byť aj premlčané, resp. ich existencia závisí od úspešnosti v súdnom spore. Záujemca svojim podpisom na zmluve o postúpení pohľadávok potvrdí, že bol zo strany postupcu na tieto skutočnosti upozornený a vyslovene sa vzdáva akýchkoľvek nárokov z prípadných právnych väd postúpených pohľadávok. Postupník nie je z tohto dôvodu oprávnený od zmluvy odstúpiť ani požadovať náhradu akejkoľvek škody.

Vyhlasovateľ bude písomne informovať všetkých účastníkov ponukového konania o výsledku ponukového konania do 10 dní odo dňa otvárania obálok.

JUDr. Štefan Straka, správca

**K000993**

Spisová značka súdneho spisu: 2K 25/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 25/2007 S 610

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Slavomír Dyma DYS, 991 21 Závada

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 30 439 477

Iné zverejnenie

Spisová značka súdneho spisu: 2K 25/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 25/2007 S 610

Obchodný názov úpadcu: Slavomír Dyma DYS, 991 21 Závada IČO: 30 439 477

Konečný rozvrh výťažku pre nezabezpečených veriteľov v zmysle § 101 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení ďalších zmien a doplnkov.

JUDr. Jozef Veselý, správca konkurznej podstaty úpadcu Slavomír Dyma, nar. 10. 03. 1964, bytom Dolná Strehová, Obchodná 248/35, obchodné meno Slavomír Dyma DYS, miesto podnikania 991 21 Závada č. 92/1, IČO: 30 439 477, ustanovený uznesením Okresného súdu v Banskej Bystrici č.k. 2K 25/2007 – 26 zo dňa 20. 12. 2007, po úplnom speňažení majetku zapísaného do všeobecnej podstaty, zverejňuje schválený konečný rozvrh výťažku pre nezabezpečených veriteľov.

I.

Všeobecná časť

Uznesením Okresného súdu v Banskej Bystrici č.k. 2K 25/2007 – 26 zo dňa 20. 12. 2007 bol vyhlásený konkurz na majetok dlžníka Slavomír Dyma, nar. 10. 03. 1964, bytom Dolná Strehová, Obchodná 248/35, obchodné meno Slavomír Dyma DYS, miesto podnikania 991 21 Závada č. 92/1, IČO: 30 439 477. Súčasne Okresný súd v Banskej Bystrici uznesením č.k. 2K 25/2007 – 26 zo dňa 20. 12. 2007 na majetok uvedeného úpadcu otvoril malý konkurz. Vyhlásenie konkurzu bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 250B/2007 dňa 31. 12. 2007.

Správca v zmysle § 76 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii vyhotovil súpis majetku všeobecnej podstaty, ktorý uverejnil v OV 37B/2008 dňa 21. 02. 2008. Správca zistil jediný ma-

jetok úpadcu a to finančnú hotovosť vo výške 70. 000,00 Sk (2. 323,57 Eur). Iný majetok úpadcu nemal. Manželstvo bolo rozvedené a v BSM neboli žiadne veci, ktoré by mohli tvoriť majetok patriaci do konkurznej podstaty, ktorý by aj mohol veriteľov uspokojiť.

Pravidelne mesačne zamestnávateľ zrážal z príjmu úpadcu príslušnú čiastku, ktorá mohla byť postihnutelná exekúciou alebo výkonom rozhodnutia a preto v zmysle ZKR patrila do konkurznej podstaty. Táto zrážaná čiastka bola poukazovaná na konkurzný účet. Toto isté platí aj o zrážkach z dôchodku úpadcu.

Svoje pohľadávky v konkurze uplatnili traja veritelia podľa v rozvrhovej časti uvedeného rozpisu.

Dňa 17. 03. 2008 sa uskutočnila schôdza veriteľov, na ktorej bol zvolený zástupca veriteľov spoločnosť AGE – TRADE, s.r.o., Veľký Krtíš.

II.

Rozvrhová časť

Všeobecná podstata, ktorá bola uvedená v súpise, pozostáva z finančnej hotovosti, ktorú úpadcu vložil na konkurzný účet v čiastke 70. 000,00 Sk (2. 323,57 Eur) a z iných príjmov vo výške 1. 941,77 Eur získaných do podstaty počas konkurzného konania (úroky z vkladov, zrážky zo mzdy, zrážky z dôchodku, depozit Okresného súdu Banská Bystrica a iné).

Pohľadávky proti podstate priradené k týmto súpisovým hodnotám pozostávajú z:

1. Odmena správcu – paušálna do schôdze veriteľov – suma 2. 323,57 Eur.

Nárok na túto odmenu vzniká na základe uznesenia Okresného súdu v Banskej Bystrici č.k. 2K 25/2007 – 84 zo dňa 07. 04. 2008 a podľa § 43 ods. 1,2 zákona č. 7/2005 a § 12 a § 13 vyhl. č. 665/2005 Z.z.

2. Hotové výdavky správcu - cestovné a stravné výdavky, súkromný vklad správcu – 209,08 Eur.

3. Náklady spojené s udržiavaním a správou podstaty (bankové poplatky, notárske poplatky, daň z úrokov, výber súkromného vkladu správcu) v sume 72,02 Eur.

4) Súdny poplatok za konkurzné konanie v sume 8,53 Eur podľa § 5 ods. 1 písm. e) zák. 71/1992 Z.z. v plat. zn. a Sadzobníka súdnych poplatkov pol. 5d), t.j. 0,2 % z výťažku zahrnutého do rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty.

Výsledná suma určená na uspokojenie nezabezpečených veriteľov: 1. 652,14 Eur.

Z rozvrhu budú nezabezpečení veritelia uspokojení pomerne a to takto:

Veriteľ:	Zistená pohľadávka	Suma uspokojenia
AGE - TRADE, s.r.o.,	308. 722,00 Sk	92,23 Eur
Veľký Krtíš	10. 247,69 Eur	16 Eur
Slovenská	540,00 Sk	
konsolidačná, a.s.,	17,92 Eur,	
Bratislava		
SR DR – Daňový	5. 199. 691,00 Sk	1. 553,38 Eur
úrad Veľký Krtíš	172. 598,12 Eur	

JUDr. Jozef Veselý, správca

□

K000994

Spisová značka súdneho spisu: 32K/2/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/2/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

LA TOSCANA s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 661 953

Iné zverejnenie

Správca v konkurznom konaní: B.F.B. správcovská, v.o.s., ponúka na predaj hnuťelné veci patriace do všeobecnej podstaty úpadcu LA TOSCANA s.r.o., IČO: 36 661 953, Zelená 6, Nové Zámky, a to priamym predajom záujemcovi bez obmedzenia ceny.

Štruktúru hnuťelných vecí tvoria stroje a strojové zariadenia, ktoré sú určené najmä na výrobu obuvi a výrobkov z kože. Záujemca môže o podmienky speňažovania a o aktuálny zoznam ponúkaného majetku požiadať mailom na fiala@satronet.sk. Zároveň sa môže dohodnúť so správcou na obhliadke majetku, a to mailom alebo telefonicky na č. 0904 546 666.

Záujemca doručí správcovi ponuku na adresu kancelárie: B.F.B. správcovská, v.o.s., Mostná 13, 949 01 Nitra. Ponuka musí obsahovať:

- označenie hnuťelnej veci, na ktorú sa ponuka dáva,
- návrh cenovej ponuky za každú hnuťelnú vec bez DPH,
- pri záujemcovi - fyzickej osobe: meno, priezvisko, adresu trvalého pobytu prípadne jeho IČO, ak je pridelené a výpis zo živnostenského registra, ak ide o podnikateľa,
- pri záujemcovi - právnickej osobe: obchodné meno, sídlo, IČO a výpis z obchodného registra.

Predaj majetku je podmienený udelením súhlasu zástupcom veriteľov so speňažením podľa doručenej ponuky. Ponúkaná cena bude pri predaji navýšená o sadzbu DPH 19%.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

□

K000995

Spisová značka súdneho spisu: 1K 28/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K 28/2008 S907

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Pavol Mucha EKOLAN

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 32 860 404

Iné zverejnenie

Na základe záväzného pokynu príslušného orgánu ponúkam na speňaženie ponukovým konaním podľa § 92 ods. 1, písm. d) zák. č. 7/2005 Z.z. ZKR súbor hnuťelných vecí

súp. pol.	Názov	počet SH	
6.	VZV Desta DVHM 3222 TM	1	3. 597,13 €
7.	uhlová píla UP-1000	1	13. 929,00 €
8.	nakladač UN 053.2	1	6. 402,41 €
9.	brúsa kot. píla WALTER OPT	1	709,39 €
10.	násypný kôš-rozsypávač ZS	1	395,01 €
11.	nabíjačka NB 4D	1	7,90 €
12.	stôl kovový pracovný	1	94,80 €
13.	filter na HON-olejový UN 053.2	1	35,52 €
14.	filter na naftu UN 053.	2	3,95 €
15.	WAP Kärcher 201	1	27,65 €
16.	tlakové hadice INPUL (2,5m)	6	23,70 €
47.	stolička otočná – sivá	2	19,92 €
48.	kancelársky stôl IKEA	1	49,79 €
49.	kancelárske police – zostava	1	99,58 €
50.	stolík konferenčný IKEA	1	6,64 €
51.	stolička pevná – plátená	4	39,83 €
52.	stolička otočná – zelená	1	9,96 €
53.	kontajner	2	53,11 €
54.	stolík pod PC – biely	1	9,96 €
55.	chladnička Alasko 75 I	1	16,60 €
56.	stôl IKEA	1	16,60 €
58.	hasiaci prístroj práškový – 6 kg	3	94,80 €
59.	vozík na páskovanie P 60	1	75,05 €
60.	hasiaci prístroj práškový – 4 kg	3	71,10 €
61.	kompresor na pneumatiky 300 PS	1	2,95 €
62.	bandaska plechová	2	11,85 €
63.	pneumatika BF Godrich 205/50 ZR 2	2	63,20 €
64.	pneumatika BF Godrich na diskoch	2	126,40 €
	hliníková zliatina		
65.	pneumatika OUNLOP-195/65 R15	1	39,50 €
66.	vozík na páskovanie P 60	1	23,70 €
67.	páskovačka	1	98,75 €
68.	elektromotor 1,5kW, 1400ot/min	1	79,00 €

súp. pol.	Názov	počet SH	
69.	disk hliníkový zliatinový	2	158,00 €
73.	počítač PC	1	3,32 €
74.	monitor 3M AF 200L	1	9,96 €
75.	telefón a fax Canon T22	1	33,19 €
76.	pokladnica kovová	1	6,64 €
77.	regál kovový	1	16,60 €
78.	myš Génus k PC	1	1,66 €
79.	náhradný zdroj BACK UPS	1	16,60 €
80.	telefónny aparát TODOS	1	16,60 €
81.	stôl elipsový	1	16,60 €
82.	police drevené	1	6,64 €
83.	kopírovací stroj Canon FC 200	1	99,58 €
84.	telefón Panasonic prenosný	1	3,32 €
85.	klávesnica k PC	1	1,66 €
86.	modem AMTEL	1	3,32 €
87.	tlačiareň Canon BJ C-1000	1	16,60 €
88.	počítač – PC	1	16,60 €
89.	monitor Energy Super PR 1430 CL	1	3,32 €
90.	myš Génus k počítaču	1	1,66 €
91.	ISDN-NTBA Siemens	1	3,32 €
92.	obraz-foto – žaba	1	3,32 €
93.	obraz-foto – vianočná ruža	1	3,32 €
94.	obraz-foto – tráva (Fleur Obly)	1	3,32 €
95.	obraz-foto – makovica kvet	1	3,32 €
96.	ohrievač vody EO 30380	1	98,75 €
97.	zdvihač 15-00	1	23,70 €
98.	výrobná hala–konštrukcia-stojky	8	1. 422,03 €
99.	vidiové kotúče-píla-priemer 50	8	31,60 €
100.	vidiové kotúče-píla-priemer 55	13	51,35 €
101.	odsávacie zariadenie Maruna	1	671,51 €
102.	kovový stôl s dorazmi	1	31,60 €
103.	olejový transf., 3fázový, 22 kW	1	1. 975,04 €
104.	vidiové kotúče-píla-priemer 50 po oprave	5	158,00 €
105.	kotel – ÚK VERNER 25	1	158,00 €
106.	skracovacia píla, typ FP-91	1	138,25 €
107.	štartovací vozík CAR STAR	1	79,00 €
108.	zváračka GE 185 F	1	47,40 €
109.	brúska na píly, vl. výroba(MEZ)	1	82,95 €
110.	osvetlenie – elektroinštalácia	1	1. 735,00 €
111.	uhlová rozbrusovačka De WALT	1	51,35 €
112.	vidiové kotúče-píla-priemer 40	3	11,85 €
113.	vidiové kotúče-píla-priemer 45 po oprave	1	15,80 €
114.	Š-Pick UP, ev.č. PP 659 AJ	1	1. 975,04 €

v stave ako stoja a ležia v zmysle § 501 Obč. zák. za podmienok:

1. Minimálna predajná cena - 35. 441,44 EUR.

2. Záujemcom bude určený čas na obhliadku v konkrétny deň – po zverejnení podmienok v OV, podľa dohody so správcom.

3. Zájemcovia podajú ponuku v zalepenej obálke na adresu správcu - JUDr. Jozef Tarabčák, Hlavná 13, Prešov - s označením „konkurz - neotvárať 1K 28/2008“ do 15. dňa po zverejnení, pričom právnické osoby pripoja aktuálny výpis z OR, fyzické osoby - foto občianskeho preukazu a podnikateľa – FO – výpis zo ŽR, ako aj doklad o zložení zálohy vo výške 50 % z navrhovanej ceny na účet úpadcu č.ú. 1441151001/1111. V ponuke uvedú navrhovanú cenu. Kúpna cena musí byť uhradená pri podpise zmluvy.

4. V prípade, že úspešný záujemca neuhradí kúpnu cenu, príp. nepodpíše zmluvu do 10 dní od výzvy, uhradí ako zmluvnú pokutu sumu 20 % z ponúkanej ceny. Zmluvná pokuta bude príjmom všeobecnej podstaty a oddelenej podstaty pomerne podľa pomeru súpisovej hodnoty prísl. podstaty na kúpnej cene.

5. Obálky budú otvorené o 9. 00 hod. 16. deň po zverejnení ponuky v OV za prítomnosti správcu, zabezpečeného veriteľa VOL-KSBANK Slovensko, a.s. Bratislava a zástupcu veriteľov, ktorí

rozhodnú na návrh správcu o výbere záujemcu. V prípade, že sa prísl. orgán nedostaví, je oprávnený rozhodnúť prítomný príslušný orgán.

6. V prípade viacerých ponúk porovnateľnej kúpnej ceny je správca oprávnený nevybrať kupujúceho, nepredložiť návrh kúpnej ceny na schválenie príslušnému orgánu a požiadať príslušný orgán o vydanie nového záväzného pokynu.

7. O otvorení obálok a výbere záujemcu zástupcom veriteľov bude spísaná zápisnica.

8. Kúpna cena bude príjmom príslušnej podstaty v pomere zodpovedajúcom pomeru súpisovej hodnoty prísl. súp. položky na celkovej súpisovej hodnote.

JUDr. Jozef Tarabčák, správca

□

K000996

Spisová značka súdneho spisu: 31K/42/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/42/2008 S859

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

STAVBA, výrobné družstvo Levoča

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 168 548

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: kompletne svietidlá s kovovým krytom 50 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: 24 V žiarovky - 20 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: elektrické zásuvky 29 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: brúsne kotúče - 80ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 120 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: betónové pracovné dosky - 4 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: žulové náhrobné kamene - 14 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 200 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: veľké náhrobné kríže - 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: kamenné kvetináče veľké - 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: 4x písací stôl; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 80 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: stoličky - 18 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: chladnička - CALEX; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: hromozvodové kotvy - 171 kg.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 29 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: klinec - 43 kg; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: brúsne kotúče - 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: umelohmotný elektroinštalačný materiál - 95 kg (uchytky na káble, štítky na zvončeky, rozvodky); spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: keramické úchytky - 13kg; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: ističe - 38 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 38 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: kuchynská zostava - 3 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: merače odporu - 2 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: kovové šatníkové skrine - 24 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 120 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: šruby M12 x 40 - 433 kg; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 58 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: hlavné ističe - 3 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: zásuvky na 400 V - 12 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 18 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: obchodná váha do 200 kg; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: objímky na žiarovky - 36 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: regále kovové, demontovateľné - 4ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: tlaková pumpa na maltu bez motora; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 35 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: lámačka dlažby; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: káblový bubon AYKY 4Bx2,5mm - 1 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 35 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: kovové kryty na lampy - 17 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: panely malé betónové - 4ks.; spolu-

vlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: skelet auta Škoda 1203 hnedej farby, nepojazdné; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 33 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: sklenené kryty na lampy - 165 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: brúska na podlahu; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: tlaková nádoba na kompresor (vzdušník); spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 35 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: registračná pokladnica SHARP ER 3115 - 1 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: plastové kryty na maštalné svetlá - 140 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: rozdvójky na elektrické káble - 95 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: kahance - 19ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 32 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: kovové regále demontovateľné - 2ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: kovová šatníková skrinka; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: 10 ks betónových stojacich panelov tvoriacich stenu - rozmer : výška 2,5 m; šírka 1m; hrúbka 0,25m; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: žulové odrezky (cca 3m3): biela žula- 18ks; sivá žula- 115ks; čierna žula- 105 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: malý náhrobný kríž - 1ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: otočný stĺpový žeriav, typ T 102L2 - nosnosť 250kg; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: kamenné kvetináče malé - 3ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: zostava kancelárskeho nábytku/béžová; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis huteľnej veci/súbor: 3 hasičské hadice; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Huteľná vec/súbor huteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: stôl; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: jednokrídlová skriňa; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dvojkrídlová skriňa; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: obývačková zostava/ bielo - hnedá; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: skrinka hnedá presklenná 2 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: pult skrinkový; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: dlhý písací rokovací stôl; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: pólca malá skrinková; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: armovací drôt - 25 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: káblový bubon AYKY 3Bx2,5mm - 2 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 70 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: kovový regál demontovateľný; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: kamenárska píla KP 120, kotúč 120 cm + stôl ku kamenárskej píle; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1200 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: elektrorozvodné skrine - 3 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: kábel - 10 kg.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: kamenárske brúsne rameno; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: kamenárska píla KP 600, kotúč 60cm + stôl ku kamenárskej píle; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1000 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: brúsiaci portálový automat; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 700 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: kachlice - 225 ks.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100 EUR

JUDr. Milan Okajček, správca



K000997

Spisová značka súdneho spisu: 31K/5/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/5/2008 S956

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

PhDr. Juraj Králik

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 23. 3. 1951

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: V zmysle § 72 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z. z. časť mzdy úpadcu za mesiac január 2009 (zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môže byť postihnutá exekúciou); register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 732,09 EUR

JUDr. Daniela Tarhajová, správca



K000998

Spisová značka súdneho spisu: 31K/42/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/42/2008 S859

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

STAVBA, výrobné družstvo Levoča

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 168 548

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Stavba

Popis stavby: garáže; obec: Levoča; štát: SR; ulica: Pri podkove; orientačné číslo: 7; názov katastrálneho územia: Levoča; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: 2361; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6. 267,96 EUR

Stavba

Popis stavby: stolárska dielňa (stavba nie je zapísaná na LV); obec: Levoča; štát: SR; ulica: Pri podkove; orientačné číslo: 7; názov katastrálneho územia: Levoča; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: 2361; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6. 939,77 EUR

Stavba

Popis stavby: zámočnícka dielňa; obec: Levoča; štát: SR; ulica: Pri podkove; orientačné číslo: 7; názov katastrálneho územia: Levoča; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: 2361; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5. 647,73 EUR

Stavba

Popis stavby: sklad materiálu; obec: Levoča; štát: SR; ulica: Pri podkove; orientačné číslo: 7; názov katastrálneho územia: Levoča; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: 2364/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10. 361,42 EUR

Stavba

Popis stavby: sklad horľavín; obec: Levoča; štát: SR; ulica: Pri podkove; orientačné číslo: 7; názov katastrálneho územia: Levoča; číslo LV: neuvedené; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: 2365; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 816,04 EUR

JUDr. Milan Okajček, správca



K000999

Spisová značka súdneho spisu: 31K/43/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/43/2008 S855

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Geotechnik – holding, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 214 167

Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: 1. ISTRO-BANKA, a.s.

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: zabezpečený veriteľ pre pohľadávku č. 17/1

Stavba

Popis stavby: Dom - budova na obchodné účely - zariadenie kúpeľní a záchodov; obec: Spišská Nová Ves; štát: SR; ulica: Chrapčiakova; orientačné číslo: 7; názov katastrálneho územia: Spišská Nová Ves; číslo LV: 293; súpisné číslo: 667; parcelné číslo: 2355/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 500. 000,- Sk

Sporný zápis:

Tretia osoba: Gabriela Melušová, Wolkerova 34, Spišská Nová Ves

Deň a dôvod sporného zápisu: 10. 2. 2009 - predložená kúpna zmluva medzi Gabrielou Melušovou ako kupujúcou a predchádzajúcim vlastníkom budovy GEOTECHNIK, s.r.o.zo dňa 16. 12. 2003, podľa ktorej má menovaná byť vlastníčkou zariadení kúpeľní a záchodov v tejto budove.

Stavba

Popis stavby: Hospodárska budova - zariadenie kúpeľní a záchodov; obec: Spišská Nová Ves; štát: SR; ulica: Chrapčiakova; orientačné číslo: 7; názov katastrálneho územia: Spišská Nová Ves; číslo LV: 293; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: 2355/3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 500. 000,- Sk

Sporný zápis:

Tretia osoba: Gabriela Melušová, Wolkerova 34, Spišská Nová Ves

Deň a dôvod sporného zápisu: 10. 2. 2009 - predložená kúpna zmluva medzi Gabrielou Melušovou ako kupujúcou a predchádzajúcim vlastníkom budovy GEOTECHNIK, s.r.o.zo dňa 16. 12. 2003, podľa ktorej má menovaná byť vlastníčkou zariadení kúpeľní a záchodov v tejto budove.

JUDr. Štefan Straka, správca



K001000

Spisová značka súdneho spisu: 31K/42/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/42/2008 S859

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

STAVBA, výrobné družstvo Levoča

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 168 548

Preradenie súpisovej zložky majetku z jednej podstaty do inej podstaty

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 304; obec: Levoča; štát: SR; názov katastrálneho územia: Levoča; číslo LV: 519; parcelné číslo: 2363/3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6. 520,24 EUR

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica – Daňový úrad Levoča

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 3/5 až 21, 3/23 až 39, 3/46 až 48 a 3/57

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 486; obec: Levoča; štát: SR; názov katastrálneho územia: Levoča; číslo LV: 519; parcelné číslo: 2364/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9. 992,16 EUR

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica – Daňový úrad Levoča

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 3/5 až 21, 3/23 až 39, 3/46 až 48 a 3/57

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 795; obec: Levoča; štát: SR; názov katastrálneho územia: Levoča; číslo LV: 519; parcelné číslo: 2361; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 16. 345,20 EUR

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica – Daňový úrad Levoča

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 3/5 až 21, 3/23 až 39, 3/46 až 48 a 3/57

Stavba

Popis stavby: oceľová oblúková hala; obec: Levoča; štát: SR; ulica: Pri podkove; orientačné číslo: 7; názov katastrálneho územia: Levoča; číslo LV: 519; súpisné číslo: bez súpisného čísla; parcelné číslo: 2363/3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 48. 126,18 EUR

Vyraďenie z podstaty: všeobecná podstata

Zaradenie do podstaty: oddelená podstata

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica – Daňový úrad Levoča

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 3/5 až 21, 3/23 až 39, 3/46 až 48 a 3/57

JUDr. Milan Okajček, správca



K001001

Spisová značka súdneho spisu: 2K/24/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/24/2008 S1144

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Prírodná farmácia, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 880 406

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 542,29; mena: EUR; dlžník: Sociálna poisťovňa, pobočka Bratislava; právny dôvod vzniku: duplicitne uhradená suma za odvody do Sociálnej poisťovne za obdobie 12/2007; súpisová hodnota majetku: 542,29 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: dlžník uhradil svoj záväzok dňa 18. 12. 2008 na účet úpadcu

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 995,82; mena: EUR; dlžník: OS BA I; právny dôvod vzniku: uznesenie OS BA I - nespotrebovaná časť preddavku; súpisová hodnota majetku: 995,82

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: uhradené dňa 4. 2. 2009 na účet úpadcu

Ing. Juraj Tatara, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Košiciach

K001002

3K/37/2003-226

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Roľnícke družstvo Podolíneec**, Podolíneec, IČO: 00 204 439, o vyhlásenie konkurzu

rozhodol:

Zbavuje: JUDr. Beáta Kaľuchová, advokátka, Žižkova 6, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Ustanovuje: JUDr. František Kočka, advokát, Pribinova 8, Košice, do funkcie nového správcu konkurznej podstaty.

P o u ě n i e: Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Krajský súd v Košiciach zbavený a ustanovený správca, ostatní účastníci do 30 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku.

V Košiciach dňa 3. februára 2009

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predsedníčka senátu

□

K001003

3K/107/99-165

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **DOMEP, Michalovce, štátny podnik v likvidácii**, so sídlom v Michalovciach, Vihorlatská 8, IČO: 00 683 094, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Zbavuje Jaroslavu Oravcovú, Dobrianskeho 1651, Vranov nad Topľou, funkcie správcu podstaty.

Ustanovuje: JUDr. Kristína Rigová, Štúrova 44, Košice, do funkcie nového správcu podstaty.

Doterajšiemu správcovi konkurznej podstaty JUDr. Jaroslave Oravcovej, Dobrianskeho 1651, Vranov nad Topľou, sa ukladá, aby do 20 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia riadne informoval nového správcu JUDr. Kristínu Rigovú a dal jej k dispozícii všetky doklady.

P o u ě n i e: Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Krajský súd v Košiciach zbavený a ustanovený správca, ostatní účastníci do 30 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku.

V Košiciach dňa 3. februára 2009

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□